Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ cây cối hoa màu (I) 15,080,000

II Bồi thường, hỗ trợ Tài sản vật kiến trúc:

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ tài sản vật kiến trúc (II) -

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ tài sản trên đất (B=I+II) 15,080,000

Tổng cộng tiền bồi thường, hỗ trợ đất và tài sản trên đất (A+B): 765,560,000
Làm tròn: 765,560,000

(Bằng chữ: Bẩy trăm sáu mươi năm triệu, năm trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn)

2. Nguyễn Văn Hội

PHƯƠNG ÁN CHI TIẾT BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ KHI NHÀ NƯỚC THU HỒI ĐẤT
THỰC HIỆN DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CẦU TÂN AN VÀ ĐƯỜNG DẪN NỐI QUỐC LỘ 18,

THÀNH PHỐ CHÍ LINH (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày           tháng 12 năm 2024 của UBND thành phố Chí Linh)

[...]

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ cây cối hoa màu (I) 10,040,000

II Bồi thường, hỗ trợ Tài sản vật kiến trúc:

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ tài sản vật kiến trúc (II) -

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ tài sản trên đất (B=I+II) 10,040,000

Tổng cộng tiền bồi thường, hỗ trợ đất và tài sản trên đất (A+B): 511,940,000
Làm tròn: 511,940,000

(Bằng chữ: Năm trăm mười một triệu, chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn)

3. Nguyễn Văn Sửu

PHƯƠNG ÁN CHI TIẾT BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ KHI NHÀ NƯỚC THU HỒI ĐẤT
THỰC HIỆN DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CẦU TÂN AN VÀ ĐƯỜNG DẪN NỐI QUỐC LỘ 18,

THÀNH PHỐ CHÍ LINH (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày           tháng 12 năm 2024 của UBND thành phố Chí Linh)

[...]

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ cây cối hoa màu (I) 1,163,000

II Bồi thường, hỗ trợ Tài sản vật kiến trúc:

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ tài sản vật kiến trúc (II) -

Cộng tiền bồi thường, hỗ trợ tài sản trên đất (B=I+II) 1,163,000

Tổng cộng tiền bồi thường, hỗ trợ đất và tài sản trên đất (A+B): 61,982,000
Làm tròn: 61,982,000

(Bằng chữ: Sáu mươi một triệu, chín trăm tám mươi hai nghìn đồng chẵn)

4. Nguyễn Văn Hảo

PHƯƠNG ÁN CHI TIẾT BỒI THƯỜNG, HỖ TRỢ VÀ TÁI ĐỊNH CƯ KHI NHÀ NƯỚC THU HỒI ĐẤT
THỰC HIỆN DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CẦU TÂN AN VÀ ĐƯỜNG DẪN NỐI QUỐC LỘ 18,

THÀNH PHỐ CHÍ LINH (ĐỢT 2)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày            tháng 12 năm 2024 của UBND thành phố Chí Linh)